HOMOLOGAÇÃO

O Juiz Diretor do Foro da Comarca de Peçanha, Dr. Alan Raschke Immich Jardim, no exercício de
suas atribuições que lhe são conferidas pela Portaria Conjunta 297 de 23 de julho de 2013 do
Tribunal de Justiça do Estado de Minas Gerais,  HOMOLOGA o resultado da seleção pública de
estagiários de Pós-Graduação para provimento de vagas que vierem a surgir no prazo de validade
desta seleção na Comarca de Peçanha no Estado de Minas Gerais, regida pelo EDITAL Nº 03/2024,
com classificação final publicada em 27 de janeiro de 2025, através de afixação nos quadros de
aviso do Fórum desta Comarca, bem como divulgado no site: www.tjmg.jus.br.

Publique-se. Registre-se.

Peçanha, 27 de janeiro de 2025

Alan Raschke Immich Jardim
Juiz de Direito Diretor do Fórum

http://www.tjmg.jus.br/

		2025-01-27T17:01:32-0300
	ALAN RASCHKE JARDIM:02698176032